202１年 １月 15 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の人事異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．役員の異動（2021 年２月１日付）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

井戸川 学
取締役執行役員

新大阪ワシントンホテルプラザ総支配人

取締役執行役員

総務人事部部長

２．執行役員の退任（2021 年１月 31 日付）

＜執行役員（取締役による兼務を除く）の退任＞

氏 名 現役職

島 光二
執行役員

新大阪ワシントンホテルプラザ総支配人

以 上

本件に関するお問い合わせ 経営企画室 052-745-9035